СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

21.02.2011                                                                                                           №49
Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых физическим и юридическим лицам МУК «Дом культуры с. Кочковатка»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Основами законодательства Российской Федерации о культуре Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет» решил:
1. Утвердить прилагаемое Положение о платных услугах, предоставляемых физическим и юридическим лицам МУК «Дом культуры с. Кочковатка» (приложение №1).
2. Утвердить прилагаемый перечень платных услуг, предоставляемых МУК «Дом культуры с. Кочковатка» физическим и юридическим лицам (приложение №2).

3. Утвердить прилагаемый перечень основных бесплатных услуг, предоставляемых населению МУК «Дом культуры с. Кочковатка» (приложение №3).

4. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на информационном стенде в администрации МО «Кочковатский сельсовет», на официальном сайте администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/kochkovatskijselsovet/.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                  К.С. Бурамбаев